
JAVASLAT

a gyermekétkeztetés intézményi  térítési díjairól szóló rendelet módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (3) bekezdése szerint a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyag költségének egy ellátottra jutó napi összege, illetve a (4) bekezdés alapján a gyermekétkeztetés személyi térítési díját az intézményvezető a (3) bekezdés szerinti napi összeg általános forgalmi adóval növelt összegének és az igénybe vett étkezések számának, valamint az 21/B. §-ban megjelölt normatív kedvezményeknek a figyelembevételével állapítja meg. 
A térítési díjat megalapozó nyersanyagnormát megállapító határozat helyesbítése miatt szükséges a rendelet módosítása .
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet megtárgyalni és elfogadni 

szíveskedjenek!

Szendrő, 2016. április  21.




















dr. Istenes Ibolya









jegyző

INDOKOLÁS

Általános indokolás

Szendrő Város Képviselő-testülete minden évben meghatározza a gyermekétkeztetés intézményi térítési díját. A Szendrői GAMESZ pénzügyi vezetője javaslatot nyújtott be a 2016. évi intézményi térítési díjak összegére. 

Részletes indokolás

 1. §

A napközi és a menza ebédjének intézményi térítési díja nem térhet el, ezért szükséges a rendelet módosítása.
 2. §

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatály, azzal, hogy rendelkezéseit 2016. április 1. napjára visszamenőleg alkalmazni kell.
Szendrő Város Önkormányzat Képviselőtestületének
…../2016.(IV…...) önkormányzati rendelete 
a gyermekétkeztetés intézményi  térítési díjairól szóló 
9/2015.(III.26.) önkormányzati rendelet módosításáról
Szendrő Város  Önkormányzatának Képviselőtestülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelet 82.§-ban biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szociális és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével,
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelet 83.§-ban biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Városfejlesztési, Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:
1.§ A gyermekétkeztetés intézményi  térítési díjairól szóló 9/2015.(III.26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép.
2.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) A rendelet rendelkezéseit 2016. április 1. napjától kell alkalmazni.
dr. Istenes Ibolya 






Tomorszki István 

  jegyző







   polgármester 

1. melléklet a 9/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelethez
Az intézményi térítési díj összege az általános forgalmi adót nem tartalmazza.

	
	Intézményi térítési díj (nyersanyagnorma) napi összege Ft/fő

	Óvoda:
	

	tízórai
	65

	ebéd
	165

	uzsonna
	70

	tízórai, ebéd, uzsonna
	300

	Iskola
	

	Menza (ebéd)
	177

	Napközi 
	

	tízórai
	66

	ebéd
	177

	uzsonna
	79

	tízórai, ebéd, uzsonna
	322


Előzetes hatásvizsgálati lap

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről
1. A jogszabály-tervezet hatásai 
1.1. Társadalmi hatások
A képviselő-testület meghatározza a gyermekétkeztetésért  fizetendő térítési díjakat, a kedvezmények körét. 

1.2. Gazdasági, költségvetési hatások

Az önkormányzat által biztosított kedvezménnyel járó díjkiesést az önkormányzatnak meg kell téríteni a Szendrői GAMESZ felé.

1.3. Környezeti, egészségi következmények

A környezeti és egészségügyi következmény jelen rendeletalkotásnál nem realizálható.

1.4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások

Adminisztratív terheket nem érinti.

2. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei

Vonatkozó törvényi előírásoknak való megfelelés. 

3. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti tárgyi és pénzügyi feltételek

Rendelkezésre állnak.

4

